
С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

(</Д  октябрь 20-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,//й. № f/35~ „2Л„ октября 20Ж

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан
от 18 ноября 2013 года № 5828 
«Об утверждении размера платы, 
взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими
образовательные программы
дошкольного образования
в муниципальных образовательных 
организациях городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с п. 2 ст. 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 
4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 ноября 
2013 года № 5828 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (с изм. от 18 апреля 2017 г. № 457) (далее - постановление):

1.1 Приложения № 1, № 2, № 3, № 4 изложить в редакции согласно 
приложениям № 1, № 2, № 3, № 4 к настоящему постановлению
соответственно.

А д т ш ш к 1 ^ а ц п л  i v i .  ;  v p a  1  и

МКУ "Центр информационных технологий” 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

96-05-00257 от 22.10.2021 
168 от 22.10.2021 
81-05-205 от 22.10.2021

ivun 1 рилвпал да± а.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

А д ш ш п ы р а ц п д  1  V / 1 . j  i j i a  х  и

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

96-05-00257 от 22.10.2021 
168 от 22.10.2021 
81-05-205 от 22.10.2021

ivun 1 рилопал ДСИС1

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата


